
a

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1.

č. účtu: 27-5157998/6000

(dále též „smluvní strany")

I.

II.

1. Text článku III. bod 1. zní:

„Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 143 000,- Kč."

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. KUP/35/02/010303/2020

Obec Lhotka, se sídlem 277 31 Lhotka 55 
IČO: 00662275, č. účtu 19325171/0100,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
č. KUP/35/02/010303/2020:

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 kupní smlouvu č. KUP/35/02/010303/2020 
na prodej pozemku pare. č. 748 o výměře 99 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku 
pare. č. 130/2 o výměře 454 m2, ostatní plocha, a pozemku st. č. 236 o výměře 7 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří, všechny zapsané na LV č. 10001 pro katastrální území Lhotka u Mělníka, 
obec Lhotka.

2. Po oboustranném podepsání kupní smlouvy č. KUP/35/02/010303/2020 bylo zjištěna 
administrativní chyba ve vyčíslení kupní ceny, a proto se smluvní strany dohodly na níže 
uvedeném novém znční textu Článku HJ. bodu 1. předmětné kupní smlouvy.

* i



III.

V Praze dne
V Praze dne ■ 1 -fll- 2021

kUPn' Sml0UVy Č' KUP/35/02/010303W <®»víené dne 3.12.2020.

ímLT° d°datek 6’ ' P'atn0S,Í 8 ÚČÍnn°S,Í dnem UVefejnřní Pr^'^nictvim reEiSInl

d 'e SeP$án V Sedn,Í Vyho,ovenich >oho dvě vyhotovení obsahuji ověřeně
ST P7laVaJ11Cfll0)- Kupující obdrží P« vyhotovení, prodávající jedno a jeden stejnopis 
dodatku bude Msta kupujícím Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu k řízení o poiolení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly jeho obsahu 
TTTh dJ v° °bSahje Sr0ZUnli,eln> a urči^'’ Jim nejsou známy žádné důvody pro které 
a že T proÍvkmem0h! ZpŮSobova^ ^““nost tohoto dodatku

ze je projevem jejrch pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při nlné 
a^non' í d & ujednán v rozporu *

nepnč. se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti 
COŽ vse mze stvrzují svými podpisy. J ^mecnosti.



OVĚŘOVACÍ doložka pro LEGALIZACI 
Pofllr ověřovací knihy Obecni úřad Lhofta 
oqI. t. legalizace 9/21 
vlastnoručně p*MapS8l
Miroslav Peltra™
08.021981. Milník
(datum a místo narozeni žadatele)
C p 26. Hfecfaebe. Lhotka, okr Milník 
(adrese místa trvalého coBynj;
OP čisto 207846219 (druh a &so dokladu) 
V Lhotce dne 24.03,2021 .
Lenka Dubcov^ yť - •— 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)


